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Styrelsen for Palsjo Vistra Bostadsrattsforening far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2023.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregéende 4r.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmint om verksamheten
Foreningen dger fastigheten Pélsjd Norra 7 i Helsingborg som anskaffades 2005. Fastigheten inrymmer 8

ldgenheter med en bruksarea pa 853 kv, samt en lokal med en bruksarea pd 176 kvm. Foreningen har
en aktuell underhallsplan.

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen. Fastigheten &r fullvirdesforsikrad.
Fareningen har sitt séte i Helsingborg,
Medlemsinformation

-

Foreningen har 8 medlemmar och foreningen har en lokal som hyrs ut med hyresritt.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomsittning 779 795 754 748
Resultat efter finansiella poster 71 106 94 -444
Soliditet (%) 66,8 66,7 66.6 66,5
Kassalikviditet (%) 413.5 406,06 335,6 195,1
Arsavgift per kvm uppliten med

bostadsritt (kr/kvm) 551 551 551 551
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 8017 8017 8017 8017
Skuldséttning per kvm upplaten

med bostadsratt (kr/kvm) 9672 9672 9672 9672
Sparande per kvm (kr/kvim) 201 236 224 187
Réntekdnslighet (%) 17,6 17,6 17,6 17,6
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 172 200 0 0
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintikter 58.8 59,1 62,3 62,8

For definitioner av nyckeltal, se Not | Redovisningsprinciper.
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Forindringar i eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingéng 17324 000
Disposition av
foregéende

ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utging 17 324 000

Fond for yttre

underhall

137 446

137 446

Forslag till behandling av ansamlad férlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade firlusten (kronor):

ansamlad f6rlust
arets vinst

behandlas sa att
i ny rakning Gverfores

Balanserat

resultat

-509 233

106 499

-402 734

1

-1

-402 734
70618
-332 116

-332 116
-332 116

Arets

resultat

06 499

06 499
70618
70 618

209

Totalt
17 058 712
0

70 618
17 129 330

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfdljande resultat- och balansrikning samt

 kassaflddesanalys med noter.
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Resultatrikning
Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Handelsvaror

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2023-01-01
-2023-12-31

778 596
20174
798 770

0

-369 843
-112 826
-136 056
-618 725
180 045

25

-109 452
-109 427
70 618

70 618

70 618
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2022-01-01
-2022-12-31

795 330
0
795 330

-33 508

-389 131
-30 261
-136 056
-588 956
206 374

0
-99 875
-99 875
106 499

106 499

106 499
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark

Pagéende nyanldggningar och forskott avseende

materiella anlaggningstillgangar
Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

24 318 265

225179
24 543 444

24 543 444

130 024
0

36 639
166 663

935 852
935 852
1102 515

25 645 959

49

2022-12-31

24 454 321

0
24 454 321

24 454 321

132 258
1
34559
166 818

966 200
966 200
1133 018

25 587 339
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa ldngfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

17 324 000
137 446
17 461 446

-402 734
70 618
-332 116
17 129 330

8250000
8250 000

69 082
2509
195 038
266 629

25 645 959
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2022-12-31

17324 000
137 446
17 461 446

-509 233
106 499
-402 734
17 058 712

8250 000
8250 000

77729
0

200 898
278 627

25 587 339
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Kassaflodesanalys

Den l6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justeringar fér poster som inte ingdr i kassaflsdet

Kassafléde fran den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréindring av kundfordringar

Fordndring av kortfristiga fordringar

Forédndring av leverantdrsskulder

Fordndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
[nvesteringar i materiella anliggningstiligangar
Kassaflode frin investeringsverksamheten

Arets kassaflsde
“ Likvida medel vid drets bérjan

Likvida medel vid &rets bérjan
Likvida medel vid drets slut

Not

2023-01-01
-2023-12-31

70618
136 056

206 674

2234
-2079
-8 647
-3 351

194 831

-225 179

-225 179

-30 348

966 200
935 852
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2022-01-01
-2022-12-31

106 499
136 056

242 555

-5 288
-11747
10 897
8081
244 493

244 498

721702
966 200
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allménna upplysningar
Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allm#nna

rad (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tilldimpade avskrivningstider:

Materiella anliggningstillgdngar

Byggnader 200 ar
Markanldggningar 20 ar
Standardforbittringar 10 ar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning
Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
_ Resultat efter finansiella intéikter och kostnader men fdre bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgdngar exklusive lager och pagéende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsriitt.

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Rintebirande skulder pd balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresritt.

Skuldsittning per kvin upplaten med bostadsritt (ke/kvim)
Rintebirande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplitna med bostadsritt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplitna med bostadsriitt och antalet
kvadratmeter upplitna med hyresritt. Med justerat resultat avses drets resultat Skat med drets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad f6r planerat underhall. Intikter eller
kostnader som &r visentliga och som inte 4r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Rintekinslighet (%)
Foreningens réntebédrande skulder dividerat med féreningens intdkter frin arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Bostadsrittsforeningens kostnader {6r véirme, el och vatten dividerat med summan av antalet
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kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna

med hyresratt.

Arsavgifternas andel i % av totala rérelseintikter

Arsavgifterna i procent av bostadsréttsforeningens totala rorelseintikter.

Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifter bostéder
Hyror lokaler

I féreningens arsavgifter ingér virme, el, vatten och basutbud f&r tv.

Not 3 Driftskostnader

Uppvirmning

Taxebundna kostnader
, Fastighetsskotsel

Ovriga kostnader

Not 4 Ovriga externa kostnader

Reparation och underhall

Not 5 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Utgiaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2023

469 657
308 939
778 596

2023

119 844
112 531
70 000
67 468
369 843

2023

112 826
112 826

2023-12-31

26 540 905
26 540 905

-2 086 584
-136 056
-2 222 640

24318 265

2022

469 657
292 165
761 822

2022

114610
143 587
70 0600
60934
389 131

2022

29244
29244

2022-12-31

26 540 905
26 540 905

-1 950 528
-136 056
-2 (086 584

24 454 321
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Not 6 Pigiende nyanliggningar och forskott avseende materiella anliiggningstillgingar

Inkdp
Utgiaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat viirde

Not 7 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare dn fem &r efter balansdagen

Not 8 Stiillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Helsingborg den 26 mars 2024

Témas ‘Wadstein

Gunilla Hephodsson

visibnsberéttelse har limnats den 26 mars 2024

Dan Hermodsson
Revisor

ika Claranius

| P
Jan Lauritzon

2023-12-31

225179
225179

225179

2023-12-31

8250 000
8250 000

2023-12-31

8 565352
8 565 352

2022-12-31

2022-12-31

8250 000
8250 000

2022-12-31

8565352
8 565 352



